
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

 براثا اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0739

1

2

3

4

5

6

7

8

221810739001

221810739002

221810739003

221810739004

221810739005

221810739006

221810739007

221810739008

ابراهيم ماهر جابر فيصل

احمد كاظم شعيب عوده

احمد مجيد راهي ياسين

جعفر صادق خليف صالح

جعفر موسى ثجيل منشد

حسن صادق جابر منصور

حسن علي جابر بدوي

حسن كاظم باهض ساير

97

72

67

91

83

60

70

62

96

74

64

86

73

60

71

71

87

50

50

73

56

50

52

50

91

50

59

85

53

55

65

44

92

61

62

86

79

60

56

65

85

47

52

75

84

47

50

54

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

548

0

354

496

428

0

364

0

91.33

0

59

82.67

71.33

0

60.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

95

79

78

88

85

55

78

60

95

82

68

84

77

64

74

85

73

46

42

58

47

43

53

38

86

37

51

76

50

41

56

37

87

70

72

88

84

66

59

78

80

44

54

70

89

44

48

57

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

516

0

0

464

0

0

0

0

86

0

0

77.33

0

0

0

0

1

2

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

64

56

94

80

65

61

64

97

65

59

88

69

55

67

56

100

50

58

88

64

50

50

51

96

58

66

93

55

68

74

50

97

51

51

83

74

53

53

51

90

50

50

80

78

50

52

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

579

338

340

526

420

341

357

322

96.5

56.33

56.67

87.67

70

56.83

59.5

53.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

 براثا اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0739

9

10

11

12

13

14

15

16

221810739009

221810739010

221810739011

221810739012

221810739013

221810739014

221810739015

221810739016

حسين سعد عبدشيال حمد

حسين طالب عبود ياسر

حسين عبدالامير  حمدان سلمان

حسين هشام شنور كاظم

حيدر علي مطشر كاظم

حيدر عيسى ثجيل منشد

زين العابدين محمد جاسم حمد

سجاد رائد حسن حمادي

93

53

71

69

77

67

71

86

98

59

78

55

76

66

70

91

82

32

50

50

51

33

39

87

92

35

64

58

78

37

54

93

88

40

63

56

64

56

64

88

82

34

56

54

51

50

51

87

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

535

0

382

342

397

0

0

532

89.17

0

63.67

57

66.17

0

0

88.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

94

53

71

71

82

68

73

93

100

67

73

59

83

73

73

96

68

20

36

44

38

25

27

76

84

30

45

58

69

32

35

87

81

39

68

61

67

62

60

90

76

28

56

58

52

54

51

81

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

503

0

0

0

0

0

0

523

83.83

0

0

0

0

0

0

87.17

2

5

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

52

71

67

72

66

68

79

95

50

82

51

68

58

67

85

96

43

62

50

63

41

50

97

100

40

82

58

86

41

72

99

95

40

58

51

61

50

68

86

87

40

55

50

50

40

50

92

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

565

0

410

327

400

0

375

538

94.17

0

68.33

54.5

66.67

0

62.5

89.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

 براثا اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0739

17

18

19

20

21

22

23

24

221810739017

221810739018

221810739019

221810739020

221810739021

221810739022

221810739023

221810739024

سجاد علي شباط يونس

صادق عبدالله فاضل سلطان

صالح حبيب عزيز صالح

عباس نعمه كاظم عبود

عبدالحميد قاسم محمد رحيمه

علي احمد عويد غانم

علي رافد ناصر زبيدي

علي عبدالوهاب عبدالرزاق عامر

69

68

81

87

53

76

86

78

71

70

64

95

58

64

87

82

50

50

53

78

45

41

73

58

57

58

63

83

62

50

78

60

61

52

81

75

52

54

82

78

53

54

71

70

50

53

77

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

361

352

413

488

0

0

483

425

60.17

58.67

68.83

81.33

0

0

80.5

70.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

70

73

92

83

55

82

83

71

79

72

73

99

57

69

84

91

35

39

40

68

39

32

66

49

51

45

51

72

50

42

73

35

60

54

89

75

54

50

90

80

56

56

74

70

48

61

82

68

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

0

467

0

0

478

0

0

0

0

77.83

0

0

79.67

0

4

1

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

62

69

91

51

70

89

84

62

68

55

91

58

59

89

73

54

50

66

88

50

50

80

66

63

70

74

94

73

50

82

84

62

50

73

75

50

58

74

76

50

52

67

70

50

45

72

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

359

352

404

509

332

0

486

452

59.83

58.67

67.33

84.83

55.33

0

81

75.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

 براثا اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0739

25

26

27

28

29

30

31

32

221810739025

221810739026

221810739027

221810739028

221810739029

221810739030

221810739031

221810739032

علي عزيز حافظ جابر

علي محمد شناوه عليوي

كرار محمد مجيد كصاب

مؤمل سلام  خيرالله عبيد

مجتبى خالد لطيف سرحان

مجتبى فاروق ملك عسكر

محمد نبيل كريم منعثر

منتظر صديق ناصر حسين

63

77

77

89

68

90

90

97

58

75

88

90

75

96

96

99

35

69

66

86

52

73

69

98

36

55

70

75

67

87

73

93

59

76

71

88

54

80

93

98

50

63

66

84

50

71

87

100

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

415

438

512

366

497

508

585

0

69.17

73

85.33

61

82.83

84.67

97.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

67

74

71

82

59

83

82

95

65

87

86

87

77

97

95

98

27

64

59

75

54

63

59

95

29

52

61

54

63

80

61

86

67

91

77

79

58

82

97

96

39

68

70

68

53

52

85

100

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

436

424

445

364

457

479

570

0

72.67

70.67

74.17

60.67

76.17

79.83

95

0 باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

58

79

82

95

77

96

98

99

50

62

89

92

72

94

96

99

42

74

73

97

50

83

79

100

43

57

78

95

71

93

84

100

50

60

65

97

50

78

88

100

50

57

62

100

44

89

89

100

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

389

449

576

0

533

534

598

0

64.83

74.83

96

0

88.83

89

99.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

 براثا اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0739

33

34

35

36

37

221810739033

221810739034

221810739035

221810739036

221810739037

منتظر محمد هليل فهد

مهدي حميد نهير مهدي

مهدي علي جابر فجر

موسى ناصر رزاق طينه

يحيى فهد عبد القادر علي

68

90

66

64

95

62

87

63

74

90

50

69

43

33

88

50

67

57

52

89

46

76

54

52

81

43

76

61

68

85

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

465

0

0

528

0

77.5

0

0

88

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
78

89

61

64

95

73

86

61

78

90

51

61

32

25

87

50

52

48

47

90

49

73

58

53

78

44

69

72

73

94

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

430

0

0

534

0

71.67

0

0

89

1

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

37

المشاركون

25

الناجحون

11

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 67.57%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية37

3737306

 40.54%
النهائي
الامتحان 
السعي

373715184
 81.08%

57

91

70

63

95

51

87

65

69

90

41

76

54

41

88

50

81

66

57

88

43

79

50

50

83

41

82

50

62

76

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

496

355

0

520

0

82.67

59.17

0

86.67

1


